
Fra: Hans Jacob <hans.jacob@sortland.email> 

Sendt: søndag 6. september 2020 19.20 

Til: Post Austrheim 

Emne: Søknad om bygging av garasje på Lauvøy. Sævrøyvegen 556. 

Vedlegg: Søknad om løyve til tiltak utan ansvarsrett.pdf; Kvittering for 

nabovarsel.pdf; Opplysingar gjeve i nabovarsel.pdf; Vedlegg D1.pdf; 

Vedlegg E2.pdf 

 

Søknad om oppsett av garasje 
 

Jeg har vært i dialog med kommunen, og det var litt usikkert om dette var søknadspliktig eller ikke. 

Jeg sender inn søknad, så avgjør dere ut fra den om bygget er søknadspliktig eller om det ikke trenger 

bygge meldes. 

Vedlagt er nabovarsel signert av alle naboer, med samtykke til bygging.  

Vi ønsker å bygge hytten med raft, slik at vi får et allrom til bruk oppå garasjen.  

Bygget blir reist i samme stil som hytten, med samme takvinkel, 30 grader. Samme taktekking som 

øvrige bygg på tomten.  

Snitt tegning og fasade tegning ligger vedlagt. Langsiden bak blir uten vindu, da denne kommer tett 

inntil fjell. Vindu i gavl på motsatt side av garasjeport vurderes når tomten er utskutt. Vi setter 

muligens opp et vindu tilsvarende det vist i front på tegning. Det kommer litt an på hvordan 

terrenget er etter at entreprenør har skutt ut fjellmasser.  

På grunn der garasjen skal stå skytes fjell vekk, slik at garasjen kommer ned på samme plan som 

eksiterende bygninger. Bygget vil knapt bli synlig fra sjø, da det ligger bak hytten. Den vil heller ikke 

bli synlig i vesentlig grad fra fellesområdet, da den blir liggende nedskutt i terrenget.  

Bygget settes opp med takutstikk en meter fra tomtegrensen.  

 

Vedlegg: 

Søknad om løyve til tiltak utan ansvarsrett 

C1           Kvittering for nabovarsel 

C2           Opplysning gitt i nabovarsel 

D1          Plassering på tomt 

E2           Fasade og plantegning 

 

 

Håper på rask og positiv tilbakemelding. 

Med vennlig hilsen 

Hans Jacob Sortland 



Tlf. 900 80 525 

e-post: hans.jacob@sortland.email 
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